
UCHWAŁA NR 3412019
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 13 lutego 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia drugiego przetargu
ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości zabudowanej w obrębie Porost

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
Dz.U. z 2013 r. poz. 995 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. li art. 39 ust.1 ustawy z dnia

21 sierpnia 1997 r.o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2016r. poz. 2204 z późn. zm. )„
uchwala się, co następuje:

51. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia drugiego przetargu ustnego
nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Powiatu
Koszalińskiego, położonej w gminie Bobolice, w obrębie Porost, oznaczonej jako działka
ewidencyjna nr 341/1 o pow. 0,0532 ha w składzie:

O
l) Marek Gontarz - Przewodniczący Komisji

2) Ilona Szymańska - Sekretarz Komisji

3) Marek Giełdon - Członek Komisji

4) Kamila Styka - Członek Komisji

5) Renata Nowak - Członek Komisji.

5 2. Do zadań Komisji Przetargowej należy w szczególności:

1) poinformowanie uczestników przetargu o zasadach przeprowadzenia przetargu;

2) sporządzenie protokołu z przetargu;

3) zakończenie przetargu.

5 3. Komisja Przetargowa przeprowadza przetarg w składzie od 3 do 5 osób.

5 4. Komisja Przetargowa rozwiązuje się z chwilą rozstrzygnięcia przetargu wynikiem
pozytywnym.

5 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

O
WICES ROSTA

Tomasz ier

Id: 2ADF820 I -6380-4222-852E-24C60E69885E. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

Uchwałą Nr 441/2018 z dnia 14 września 2018 r. Zarząd Powiatu w Koszalinie
przeznaczył do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość
zabudowaną, stanowiącą własność Powiatu Koszalińskiego, położoną w gminie Bobolice,
w obrębie Porost, oznaczoną jako działka nr 341/1 o pow. 0,0532 ha, dla której przez Sąd
Rejonowy w Szczecinku prowadzona jest księga wieczysta nr KOl 1/0005771 3/7. Działka
zabudowana jest budynkiem letniskowym o konstrukcji drewnianej, oznaczonym w EGiB
numerem 219.

Dnia 5.12.2018 r. o godz. 12:00 przeprowadzono przetarg ustny nieograniczony
na sprzedaż w/w nieruchomości, który zakończył się wynikiem negatywnym ze względu
na brak uczestników.

W związku z powyższym w dniu 11.12.2018 r. Zarząd Powiatu w Koszalinie podjął decyzję
o obniżeniu ceny wywoławczej sprzedaży przedmiotowej nieruchomości ustalonej
w pierwszym przetargu o ok. 30 %„ tj. w wysokości 100 000,00 zł.

W dniu 29.01.2019 r. został ogłoszony II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż działki
nr 341/1 ob. Porost, który odbędzie się w dniu 4 marca 2019 r. o godz. 10.00.

Do przeprowadzenia przedmiotowego przetargu niezbędne jest powołanie Komisji
Przetargowej.

O

ROSTA

Tomns

Id: 2ADF820 I -6380-4222-852E-24C60E69885E. Uchwalony Strona I


